<sup>1</sup> L'abbaye de Joug-Dieu était située dans l'ancienne paroisse d'Ouilly, aujourd'hui dépendant des communes de Gleize et Arnas, arrondissement et canton de Villefranche, Rhône. Le catalogue des abbés porte que Jean de Cherlieu

mourut en 1330. (Voir *Gallia christiana*, t. IV, col. 82.)

<sup>2</sup> Dracé ou Dracé-le-Panoux, canton de Belleville-sur-Saône, arrondissement de Villefranche, Rhône.

DIOCÈSE DE LAON

Datum die Jovis post octabas Pasche anno Domini millesimo trecentesimo octavo.  
(*Au dos :*) Abbas de Jugo Dei.

Deux sceaux de cire verte sur doubles attaches de parchemin.

(J. 414, n° 84.)

DCCXX. LE PRIEUR DE SAINT-ROMAIN-LE-PY, 26 avril 1308. — In nomine Domini, amen, etc., frater B. de Laniaco, prior prioratus Sancti Romani de Podio, Lugdunensis diocesis, pro se et ejus conventu. . . . (*Procuratio générale de même teneur exactement et de même date que celle de l'abbaye d'Anay, n° DCCXIV.*)

(*Au dos :*) Procuratio prioris Sancti Romani, Lugdunensis dyocesis.

Sceau de cire verte sur double attache de parchemin.

(J. 414, n° 83.)

DCCXXI. L'ABBAYE DE SAVIGNY, 27 avril 1308. — Nos frater Stephanus, permissione divina monasterii Savignaci abbas<sup>2</sup> humilis, totisque conventus ejusdem loci, notum facimus universis presentes litteras inspecturis, quod nos nostrum facimus, constituimus et ordinamus generalem procuratorem et nuncium speciale in omnibus causis. . . . (*Formules de procuratio générale.* . . . videlicet discretum virum magistrum Johannem Albi, canonicum Matiscensem, exhibitorum presentium, etc. Protestamur tamen quod dictus procurator noster virtute presentis procurationis non possit aliqua facere vel in aliquibus consentire, propter que nos irregularitatem possemus incurrere vel Sedes apostolica contra nos posset vel deberet in aliquo indignari. In cujus rei testimonium, nos abbas et conventus predicti sigilla nostra presentibus duximus apponenda.

Datum v. kalendas Maii anno Domini millesimo ccc<sup>o</sup> octavo.

(*Au dos :*) Procuratio abbatis et conventus monasterii Saviniacensis, dyocesis Lugdunensis.

Un seul sceau resté: il est en cire jaune sur double attache de parchemin.

(J. 414, n° 86.)

DIOCÈSE DE MÂCON

DCCXXII. L'ÉVÊQUE DE MÂCON, 1<sup>er</sup> mai 1308. — Excellentissimo principi ac domino suo karissimo domino Philippo, Dei gracia regi Francorum illustri, Nicolaus,

Dans un acte du 26 juillet 1303, le prieur de Saint-Romain-le-Puy (près Saint-Rambert, Loire) est nommé Bérard. (Voir ci-dessus, p. 70 et note.)